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Hei alle sammen, her er litt info fra det livet på Nygårdslien. 

Håper dere har sett at barna deres har fått armbånd av oss.  Alle 

på huset, uansett alder er oppfordret til å bruke armbåndene 

sine hver dag. Håper dere har fått med dere at vi har en aksjon 

som går på språkbruk.  

Aksjonen en en del av vårt samarbeid med Udir og Læringsmiljøprosjektet. Målet med prosjektet er å 

få redusert uønsket språkbruk og at alle blir mer bevisst på hva de sier, hvordan de sier det og hvilke 

ord det er greit at de kan bruke hvis de er sint eller irritert. Mange ord merker vi er normaliserte, men 

det betyr ikke at vi liker at ordene blir brukt. Hvis noen har det veldig gøy kan de si det på flere bedre 

måter enn «vi har det jævlig gøy». Det hjelper på at dere der hjemme også korrigerer språkbruk som 

ikke er bra.  

Vi hadde en flott KICK-OFF i gymsalen mandag 8. april.  Vi hadde fått 

videohilsener fra politiet, brannvesenet og en tidligere elev som nå 

spiller på A-laget på Brann. Dere skulle hørt gispet som gikk gjennom 

salen når brannspilleren kom på storskjermen og hadde laget en 

personlig hilsen der han tok på seg sitt grønne SNILL-armbånd.   

Elevrådet står bak armbåndene som alle har fått, fint om dere 

oppfordrer de til å bruke armbåndet selv etter at aksjonen er over. 

Elevrådet bruker grønne refleksvester i friminuttene, og på ryggen står det SNILL. De er gode forbilder 

for de andre og lytter etter god språkbruk. Styret i elevrådet ble også 

intervjuet av avisen «Barn i byen» som skal lage en reportasje av 

aksjonen. Det er gøy når vi når litt lenger ut enn bare til skoleporten. 

Jeg vet at flere av dere ble sjokkert over ordskyene som kom hjem 

som lekse første uke av aksjonen, men sannheten er av og til brutal. 

Enkelte ord måtte også forklares til dere voksne (og det syntes noen 

var utrolig morsomt), og de elevene jeg har snakket med likte leksen 

godt. De hadde hatt gode samtaler med dere om ordene og det var 

stor enighet om at både de og dere hadde fått ny kunnskap og mer 

felles forståelse. Elevene hadde forrige uke et hemmelig oppdrag, der 

de skulle notere ned ord som de ikke liker blir brukt utenfor 

skoleporten. Hvis de har hørt noe på skoleveien, på skolebussen, på 

butikken, på treningen og eventuelt hjemme. Det er mange som har 

et annet ordforråd når de sitter og spiller dataspill, noen har eldre søsken som bør justere språket sitt 

litt. Dette ønsker vi elevene skal bli mer bevisst, og at de kan korrigere hverandre. Disse ordene 

kommer hjem i lekse for en ny samtale med dere voksne. Leksen inneholder to deler til.  De skal 

skrive ned alternative ord en kunne ha brukt når en sa noen stygge gloser, og de skal skrive ned fine 

ord de har hørt ha blitt brukt under aksjonen. Vi skal så lage en positiv ordsky som elevene skal få se 

på samlingen fredag. 

Alle klassene jobber disse ukene med undervisningsopplegg om vennskap. De jobber blant annet 

med ulike diskusjonskort om vennskap som skal bidra til at elevene kan øve seg på hvordan de kan 

håndtere ulike situasjoner, og at de selv kommer med forslag til løsninger som de tror vil skape trivsel 

og et trygt og godt klassemiljø.  



SFO har pyntet så fint med SNILL-plakater i basen. Vårlekene titter frem fra 

lageret og nye leker er på plass. Kjekt å se at de er blitt så flinke til å leke med 

lekene ute. Snart kommer det ny sand i sandkassen og det gleder vi oss til! 

Påskedagene på SFO var fine. Det var ikke så mange barn der, med de som var 

der hadde storkost seg. Turen til VilVite hadde vært magisk fantastisk! 

1. trinn holder for tiden på med kartleggingsprøver i lesing og regning. Vi ser 

at mye lek på trinnet har hatt en god effekt på resultatene. Viktig med lek i 

skolen! De vokser til – tenk at de snart er 2. klassinger. 

2. trinn har jobbet mye med penger. Det er ikke alltid like lett å bli god på 

penger, når vi voksne stort sett betaler med kort eller via telefonen. De jobber 

i alle fall iherdig med å bli god på penger. Det jobber med sedler og mynter om 

en annen og de veksler i vei. Tirsdag hadde de uteskole og de hadde hatt en superfine tur! Det var 

noen blide voksne og barn som kom tilbake på skolen. Ellers så øver de seg til samlingen på fredag, da 

skal de underholde på vår markering i gymsalen av at aksjon språkbruk er ferdig. Vi skal likevel 

fortsette å være snill og snakke fint til hverandre. 

3. trinn har startet med svømmeundervisning. De skal svømme hver tirsdag frem til vinterferien. Stor 

stas – gøy med buss til Ado – badehetter på - de er superflinke – god stemning – kjempegøy! De 

jobber også iherdig med å bli eksperter i mulitiplikasjon (ganging som vi også kaller det). 

Motivasjonen er stor og stemningen er på topp. 

4. trinn bygger gapahuk i Dalen og alle skal i løpet av de neste ukene lære å fiske med fiskestang. Så 

hvis du ser noen glade barn på vei til skolen med redningsvest, så vet du hva de skal       De har jobbet 

med å repetere multiplikasjon, for de skal bli eksperter i divisjon. Mange eksperter her på huset…. 

5. trinn har hatt Norden som tema og der har alle laget og holdt presentasjoner. Mye god trening i å 

holde en presentasjon, og hvordan være et publikum og kunne gi gode tilbakemeldinger. Nå jobber 

de med bier og har mange prosjekter på gang. Noen av de er litt hemmelige, så vi får bare vente i 

spenning… FAU arrangerte matkurs for 5. trinn og de som var på kurset meldte tilbake til meg at det 

var kjempegøy! Så takk til FAU for innsatsen der. Foreldrene på 5. trinn jobber på spreng for å 

arrangere en flott 17. mai feiring på skolen. Mer info kommer. 

6. trinn har jobbet med land i Europa før de gikk over til å dykke inn i den fantastiske verdenen til 

Harry Potter. Fast tradisjon på 6. trinn og de har jammen jobbet godt med temaet. Fredag hadde de 

stor fest med blant annet quiz og rumpeldunk. Alle har skrevet hver sin fantasy-fortelling. De holder 

de nå på å lese opp for hverandre. Kanskje har 

vi noen nye forfatterspirer på trinnet… 

7. trinn har jobbet med krigshistorie. De har 

vært på flere ekskursjoner ut av huset, og på 

en av turene stoppet de ved snublesteinene på 

Møhlenpris, og der fikk elevene høre om 

jødene som ble tatt til fange på Møhlenpris. De 

fikk fortalt historien til de enkelte personene 

og de så bilder av dem. Ellers har de startet på 

musikalen som de har gledet seg til lenge. 

Alltid spennende med musikal. Vincent Van 

Gogh jobber de også med på trinnet.  



 

Renholderne våre er glad vinteren er over. Det er slitsomt å vaske bort salt og grus. De elsker at 

småskoene er kommet frem. Selv om mange har fått nye og fine vårsko, bruker vi innesko. Minner om 

at inneskoene bør være merket med navn. Ellers hoper det seg opp gjenglemt tøy som henger på 

stativ ved klasserom 6 og i gangen mellom SFO-basen og rom 16. Vi prøver å få klær med navn i 

tilbake til rette eiere, men svipp gjerne innom for en titt.  

Vinnerne av garderobekonkurransen (2A og 5. trinn) har benyttet seg av premien som var en tur på 

Fysak. God stemning og vel fortjent!  

Alle trinn logger hver dag i sin SNILL-BOK (se bilde). De skriver om gode ord 

som er blitt delt, snille handlinger de har gjort mot andre eller andre har 

gjort mot dem. Rett og slett en virkelig snill og god bok. Det er bare å glede 

seg til den boken kommer hjem, så kan dere selv lese hva de har logget. 

Ordet SNILL tar vi med oss videre etter at aksjonen er over. SNILL er blitt vårt 

nye favorittord       Husk at å være snill, kan gjøres på mange måter. Du er 

ikke snill mot barnet ditt hvis du lar de vinne i spill, du er snill mot barnet 

ditt hvis du spiller etter reglene, og den beste spilleren vinner. Tåler de dårlig 

å tape i spill, så må de trene på hvordan de skal takle å tape. Gleden blir 

desto større når de endelig vinner! Det er fantastisk å se hvor flinke 1. trinn 

er blitt til å spille kort, lite krangling på reglene, de beliter seg og de hjelper hverandre med å forklare 

hvis noen gjør feil. En kommer langt i livet med slike egenskaper. Så spill mer kort- og brettspill der 

hjemme. Ta med en kortstokk eller to i sommerferien og spill på fergen, flyplassen, på campingen, 

hos besteforeldre osv.  

Som dere har fått info om før, står ordet SNILL for om det vi sier og gjør er sant, nødvendig, 

inspirerende, lurt og om det er lov. Dere må gjerne bruke disse ordene hjemme også. «Var det 

nødvendig at du ….., det var jammen inspirerende at du sa……, det var virkelig lurt at du….. osv.»  

Lyderhorn skolebrass hadde konsert på onsdag for 2. – 5. trinn. Like koselig hvert år når de kommer 

for å ha konsert for oss. Tusen takk for opplevelsen! 

Førskolebarna hadde en fin lekekveld her på torsdag. Kjekt at de blir litt kjent på huset før 

førskoledagen, da blir den ikke så skummel.  

Viktige datoer: 

25. april kl. 09.00 blir det brannøvelse. Vi trener oss på å forlate bygget raskt, vi går i brannrekke ned 

bakken og stiller oss klassevis i Lyngbøveien. 

3. mai: fotballtrøyedag med fotballkamper hele dagen. De som ikke har en trøye (trenger ikke være 

fotballtrøye) får et tall av oss på skolen som vi fester på ryggen deres. Vipps har vi tryllet en genser 

om til en fotballgenser. Vi markerer fotballtrøyedagen for kreftforeningen for barn. 

17. mai: aktiviteter på skolen. Det vil komme mer info om denne dagen. 

5. juni: sommerfestival for alle elever, søsken og foresatte. Klokken 17.30 til ca kl. 19.00. Til dere nye 

foresatte, så er sommerfestivalen en felles sommeravslutning for alle på skolen. Obligatorisk fremøte 

for alle elever. Mer info kommer. 

6. juni: førskoledag for skolestarterne 



21. juni: siste skoledag 

28. juni: siste dag for SFO 

 

Takk for at du tok deg tid til å lese.  

Med ønske om en riktig så fin dag videre, og ja – vi jobber med å få malt de gule veggene til 17. mai  

Smil fra rektor Else 

 


